[image: image1.png]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
27 июля 2017 г.
        г. Дальнереченск
                                               №  291
Об объявлении Благодарности

Думы Дальнереченского муниципального района

За активную жизненную позицию, неравнодушное отношение к проблемам односельчан, активное участие в заседаниях Думы Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Объявить Благодарность Думы Дальнереченского муниципального района
- Соловьеву Виталию Александровичу – депутату Думы Дальнереченского муниципального района
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

  А. И. Кузнецов